
 
  

     Nominační dopis 
 

listopad 2021 
  

Akce: výcvikový tábor širšího reprezentačního družstva juniorů 3. – 5. 12. 2021 
 
Vedoucí akce: Vít Kučera 
  
Účastníci:   
Seznam závodníků může být doplněn. 
Koška Jan  (TÁBR)  Pecival Ondřej (TÁBR) Sprinzl Jakub (LSBR) Panchártek Tomáš (RARD) 
Vančura Jakub (LSBR) Rychnovský Matyáš (BOHM) Krejčíř Samuel (JHHR) Vokálek Miroslav (LITM)  
Smolinka Jiří (OTRO) Hönig Radim (ČVKB) Vlček Matěj (BLES)  Krůza Adam (HODN) 
Winkler Radek (JHHR) Slavík Martin (HODN) Čihák Martin (LYSÁ) Poslt Sebastian (OTRO) 
 
 
Sraz:   3. 12. 2021 v 13:00, Labe Aréna Račice, konferenční místnost 
 
                  
Ukončení:  5. 12. 2021 odpoledne 
 
 
Pokyny:  Stravování (večeře 3. 12. – oběd 5. 12.) a ubytování zajištěno, cestovné bude proplaceno dle směrnic ČVS.  

Všichni účastníci VT i doprovod se musí řídit aktuálními protiepidemickými pravidly. Každý účastník 
musí před zahájením VT doložit jeden z dokumentů: 
1) Certifikát o dokončeném očkování (tj. 14 dní po druhé dávce, případně 14 dní po 1. dávce 

v případě jednodávkových vakcín) 
2)  Potvrzení o prodělání nemoci v posledních 180 dnech a zároveň po uběhnutí povinné izolace 
3) V případě aplikace pouze 1. dávky vakcíny je potřeba se prokázat ještě negativním PCR testem 

absolvovaným nejdéle před 72 hodinami 
4) Závodníci se dále mohou prokázat negativním PCR testem absolvovaným nejdéle před 72 

hodinami  
Všichni účastníci musejí ve všech vnitřních prostorách používat respirátor, s výjimkou závodníků při 
sportovním výkonu. 

 
 

Plán:  test ANP, vytrvalostní trénink na vodě, běžecký test, posilovna 
 
 

Vít Kučera 
Ústřední trenér mládeže ČVS 
 
 
ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ 
/Czech Rowing Association/                                                                                                               
Atletická 100/2 
160 17 PRAHA  6 - Strahov 
TEL. 420/777 602 942 
FAX: 420/2/5721 0847 
E-mail: kucera@veslo.cz 


	Nominační dopis
	listopad 2021

